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Bilancio consuntivo dell'anno 2020

Approvato dall'Assemblea dei delegati il 25/05/2021
preventivo 2020

DESCRIZIONE

QUOTE DI PARTECIPAZIONE A.T.C.
QUOTE DI ADESIONE 1.260 X € 150
QUOTE ROSA 10 X €50

INTERESSI
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI

VENDITA BENI
VENDITA AUTOMEZZO

CONTRIBUTI FINALIZZATI

CONTRIBUTO AREE DI RISPETTO

CONTRIBUTI DA ENTI PER CONTROLLO NUTRIA
CONTRIBUTO PROVINCIA MODENA PER TASSO E ISTRICE
CORSI DI FORMAZIONE, PROVE CINOFILE, EVENTI
CONTRIBUTI PER CARTUCCE PICCIONE

UTILIZZO FONDI DI ACCANTONAMENTO
UTILIZZO FONDO RINNOVO AUTOMEZZO

PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 21

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

AVANZO D'ESERCIZIO 2019
UTILIZZO AVANZO D'ESERCIZIO 2019

TOTALE ENTRATE

€ 189.500,00
€ 189.000,00
€ 500,00

€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€ 36.000,00
€ 6.000,00
€ 30.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 21.600,00
€ 21.600,00

€ 3.150,00
€ 3.150,00

€0,00
€0,00

€71.847,69
€71.847,69

€ 322.097,69

consuntivo

€ 182.805,00
€ 182.405,00
€ 400,00

€2,18
€2,18

€ 6.200,00
€ 6.200,00

€ 37.585,00
€ 13.800,00
€ 20.000,00
€ 1.500,00
€ 285,00

€ 2.000,00

€ 21.600,00
€ 21.600,00

€ 600,00
€ 600,00

€17.584,39
€ 17.584,39

€ 71.847,69
€71.847,69

€ 338.224,26

differenza

-€ 6.695,00
-€ 6.595,00
-€ 100,00

€218
€218

€ 6.200,00
€ 6.200,00

€ 1.585,00
€ 7.800,00
-€ 10.000,00
€ 1.500,00
€ 285,00

€ 2.000,00

€0,00
€0,00

-€ 2.550,00
-€ 2.550,00

€ 17.584,39
€17.584,39

€0,00
€0,00

€ 16.126,57
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DESCRIZIONE
GESTIONALI

FUNZIONAMENTO CONSIGLIO DIRETTIVO

RIMBORSO SPESE CONSIGLIO

RIMBORSO SPESE COMMISSIONI

CELLULARI CONSIGLIO

RIMBORSO SPESE PRESIDENTE

ASSICURAZIONE CONSIGLIERI

AVANZO 2019 RIMBORSO SPESE CONSIGLIO E COMMISSIONI

GESTIONE AUTOMEZZI

GESTIONE E MANUTENZIONE

CARBURANTE

FONDO ACQUISTO E RINNOVI
ASSICURAZIONE

AVANZO 2019 PER CARBURANTE AUTOMEZZO
ACQUISTO NUOVO AUTOMEZZO

MAGAZZINO
MAGAZZINO

SPESE AMMINISTRATIVE

SPESE POSTALI

SPESE E COMMISSIONI C.C.P. E C.C.B.
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

SPESE LEGALI E CONSULENZE
SPESE LEGALI
CONSULENZE TECNICHE

INFORMAZIONE

PUBBLICAZIONI

PROMOZIONE E RAPPRESENTANZA

SITO INTERNET E XCACCIA

NOLEGGIO SALE

AVANZO 2019 PER SPESE RAPPRESENTANZA

PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 21

preventivo 2020

€ 10.500,00
€ 2.500,00
€ 500,00

€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 3.000,00
€ 500,00

€ 29.600,00
€ 1.750,00
€ 3.500,00
€ 1.500,00
€ 1.250,00

€0,00

€ 21.600,00

€ 250,00
€ 250,00

€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00

€0,00

€ 6.000,00
€ 1.000,00
€ 5.000,00

€ 4.500,00
€ 200,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 300,00
€ 1.500,00

€ 3.150,00
€ 3.150,00

consuntivo

€ 8.526,92
€ 1.619,95
€ 500,00
€ 703,87
€ 2.500,60
€ 2.702,50
€ 500,00

€36.114,91
€ 351,77

€ 2.607,54
€ 3.000,00
€ 2.355,60
€0,00

€ 27.800,00

€0,00
€0,00

€ 10.395,58
€2.082,61
€810,91

€ 7.502,06

€ 1.605,56
€0,00
€ 1.605,56

€1.531,34
€0,00
€577,30
€ 954,04
€0,00
€0,00

€ 750,00
€ 750,00

differenza

€1.973,08
€ 880,05
€0,00

€ 796,13
-€ 0,60

€ 297,50
€0,00

-€ 6.514,91
€1.398,23
€ 892,46
-€ 1.500,00
-€ 1.105,60
€0,00

-€ 6.200,00

€ 250,00
€ 250,00

-€ 7.395,58
-€ 82,61
€ 189,09
-€ 7.502,06

€4.394,44
€ 1.000,00
€3.394,44

€ 2.968,66
€ 200,00
€ 422,70
€ 545,96
€ 300,00

€ 1.500,00

€ 2.400,00
€ 2.400,00
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COSTI FINALIZZATI

INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CULTURALI

INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CINOFILE

CORSI DI FORMAZIONE

RINNOVO ASSEMBLEA DEI DELEGATI

AVANZO 2019 PUBBLICITA', PROMOZIONE E SVILUPPO ATC
AVANZO 2019 PER CORSI DI FORMAZIONE

AVANZO 2019 DONAZIONE OSPEDALE MIRANDOLA COVID-19

SELVAGGINA

ACQUISTI

ACQUISTO FAGIANI, STRUTTURE, ALIMENTAZIONE
SELVAGGINA DA PROGETTO DA AUMENTO QUOTA
FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER LEPRI
FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER FAGIANI

AVANZO 2019 PER ACQUISTO SELVAGGINA (conguaglio aum.quote
AVANZO 2019 PER ACQUISTO SELVAGGINA (lepri)

AVANZO 2019 PER ACQUISTO SELVAGGINA (fagiani)

AVANZO 2019 ALLEVAMENTI SELVAGGINA (conguaglio aum.quota)

CATTURE
CATTURE LEPRI E FAGIANI
AVANZO 2019 PER CATTURE LEPRI E FAGIANI

PROGETTI DI IMMISSIONE

ACQUISTO FAGIANI PER PROGETTO
ALIMENTAZIONE STRUTTURE CAMPETTI A PERDERE
AVANZO 2019 PER PROGETTI SPECIALI SELVAGGINA

PRESTAZIONI VOLONTARIE

PRESTAZIONI VOLONTARIE

VIGILANZA VENATORIA

COADIUTORI

CONTRIBUZIONE ENTI PER CONTROLLO NUTRIA
AVANZO 2019 PER COADIUTORI

CONTROLLO PREDATORI (cani da volpe)
CONTROLLO PREDATORI (carabina notturna)
AVANZO 2019 PER CONTROLLO PREDATORI (carabina notturna)
MANUTENZIONE RETI E MATERIALI CATTURA
CAPI DISTRETTO

€ 14.900,00
€ 500,00

€ 1.000,00
€ 500,00

€ 900,00

€ 5.000,00
€ 1.000,00
€ 6.000,00

preventivo 2020

€ 58.800,00
€ 17.000,00
€ 14.000,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 14.000,00
€ 3.800,00
€ 2.000,00

€ 11.500,00
€ 6.500,00
€ 5.000,00

€ 16.000,00
€ 10.000,00
€ 1.000,00
€ 5.000,00

preventivo 2020

€ 55.400,00
€ 1.500,00
€ 4.000,00

€ 25.000,00
€ 5.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 3.000,00

€ 100,00
€ 3.000,00

€6.032,94
€0,00
€32,94
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 6.000,00

consuntivo
€ 53.667,86
€ 17.000,00
€ 14.000,00
€ 675,60
€ 2.068,50
€ 2.000,00
€ 14.116,60
€ 3.807,16
€ 0,00

€ 8.204,65
€ 6.500,00
€ 1.704,65

€ 10.359,54
€ 10.000,00
€ 359,54
€0,00

consuntivo

€ 52.522,68
€ 1.500,00
€ 4.067,05
€ 30.000,00
€ 5.000,00
€1.007,25
€ 0,00

€ 0,00
€0,00
€2.971,67

€ 8.867,06
€ 500,00
€ 967,06
€ 500,00
€ 900,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00

differenza

€5.132,14

€0,00

€ 0,00

€ 2.324,40

€ 931,50

€0,00

-€ 116,60

£7,16

€ 2.000,00

€3.295,35
€0,00
€3.295,35

€ 5.640,46
€ 0,00

€ 640,46
€ 5.000,00

di fferenza
€2.877,32
€0,00
-€ 67,05
-€ 5.000,00
€ 0,00
€992,75
€ 1.000,00
€ 3.000,00
€ 100,00
€ 28,33
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COORDINATORI DEI COADIUTORI

VARIE

AVANZO 2019 PER VIGILANZA VENATORIA

ASSICURAZIONE ATC PRESTAZIONI VOLONTARIE

AVANZO 2019 PER CONTROLLO PREDATORI (cani volpe fiumi)
CONTRIBUTI PROVINCIA MODENA PER TASSO E ISTRICE
RECUPERO CANI DA SANGUE

ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA
ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA
CENSIMENTO, MONITORAGGIO, MARCATURA

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI
MATERIALE E MEZZI PREVENZIONE DANNI
RISARCIMENTO DANNI

RIPRISTINO HABITAT

CARTUCCE PER COADIUTORI

RIPRISTINO HABITAT,CAMPETTI A PERDERE DA AUMENTO QUO1

CARTUCCE PER PICCIONI E NUTRIA DA CONVENZIONI
AVANZO 2019 PER RISARCIMENTO DANNI
AVANZO 2019 PER PROGETTO AMBIENTE

ACQUISTO MATERIALI VARI

TABELLE E PALI

ALTRO

AVANZO 2019 PERACQUISTO RETI CATTURE LEPRI

UFFICIO AMMINISTRATIVO ATC MO1
GESTIONE UFFICIO ATC MO1

ARREDI UFFICIO E MACCHINARI

MATERIALI VARI, CANCELLERIA, ECC.
UTENZE UFFICIO

AFFITTO

REVISORI DEI CONTI

IRAP

FONDO RINNOVO MACCHINARI UFFICIO

PERSONALE TECNICO, AMMINISTRATIVO,
DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA

€ 4.500,00
€ 100,00
€ 2.000,00
€ 1.200,00
€ 2.000,00
€0,00

€ 1.000,00

preventivo 2020
€ 500,00
€500,00

preventivo 2020

€ 33.797,69
€ 8.000,00
€ 7.000,00
€ 2.000,00

€ 250,00
€ 9.500,00
€0,00

€ 3.047,69
€ 4.000,00

€ 6.000,00
€ 1.500,00

€ 500,00
€ 4.000,00

preventivo 2020

€ 16.200,00

€700,00

€ 2.500,00

€ 5.000,00

€ 4.500,00

€ 1.500,00

€ 1.500,00

€500,00

preventivo 202 0

€ 4.500,00
€ 83,25

€ 2.000,00
€1.193,37
€0,00

€ 100,09
€ 100,00

C onsuntivo

€ 157,45
€ 157,45

consuntivo

€ 28.168,63
€ 4.069,82
€1.123,44
€2.179,74

€0,00
€ 9.493,99
€ 8.301,64
€0,00
€ 3.000,00

€4.110,80
€ 33,60
€77,20
€ 4.000,00

cons untivo

€ 15.006,50
€1.694,45

€ 843,50

€ 4.893,39

€ 4.363,00
€1.482,56

€ 729,60

€ 1.000,00

consuntivo

€0,00

€ 16,75
€0,00
€6,63

€ 2.000,00
-€ 100,09
€ 900,00

differenza
€ 342,55
€34255

differenza

€ 5.629,06
€ 3.930,18
€5.876,56
-€179,74
€ 250,00
€6,01

-€ 8.301,64
€ 3.047,69
€ 1.000,00

€1.889,20
€ 1.466,40
€ 422,80
€0,00

differenza

€1.193,50

-€ 994,45

€ 1.656,50
€106,61

€ 137,00

€17,44

€ 770,40

-€ 500,00

differenza



69 01
69 01
69 01
69 01
Capitolo
60 07
60 08
60 10
60 10
62 01
62 01
62 01
62 03
64 01
64 01
64 01
67 01
67 01
69 01

01
02
03

PERSONALE

TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA
CONTRIBUTI E ONERI RELATIVI PERSONALE

AVANZO 2019 PER CONTRIBUTI E ONERI PERSONALE

TOTALE USCITE
RISULTATO ECONOMICO

Proposta destinazione avanzo bilancio 2020
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Descrizione

SPESE LEGALI E CONSULENZE

SPESE DI RAPPRESENTANZA

CORSI DI FORMAZIONE

PUBBLICITA', PROMOZIONE E SVILUPPO ATC
ACQUISTO SELVAGGINA (LEPRI)

ACQUISTO SELVAGGINA (FAGIANI)
ALLEVAMENTI SELVAGGINA

PROGETTI SPECIALI SELVAGGINA
COADIUTORI

CONTROLLO PREDATORI carabina notturna
VIGILANZA VENATORIA

RISARCIMENTO DANNI

PROGETTI AMBIENTALI

CONTRIBUTI E ONERI RELATIVI AL PERSONALE

Tot.

€ 52.000,00
€ 25.000,00
€ 24.000,00

€ 3.000,00

€ 322.097,69

€ 0,00 [NE52:988,99

Importo

€ 2.000,00
€ 500,00

€ 500,00

€ 5.000,00
€ 14.000,00
€ 3.800,00
€1.000,00
€ 10.638,99
€ 5.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 3.500,00
€ 3.000,00

€ 52.938,99

€48.129,91
€ 23.332,65
€ 24.195,05

€602,21

€ 285.285,27

€ 3.870,09
€1.667,35

-€ 195,05
€2.397,79

€ 36.812,42



